di Euro 10,00 per tutta la durata dell’operazione a premi (di seguito il “Cashback” o “Premio”). 

Valore del Premio 

Il valore del Premio che si stima verrà riconosciuto a ciascun Destinatario è pari a 100€. Si prevede di 
erogare circa n. 6.500 Premi, per un montepremi complessivo stimato pari a circa 650.000 euro 
(seicentocinquantamila/00) al netto di IVA e di Imposta sostitutiva.  

La Società Promotrice garantisce comunque la corresponsione del Premio a tutti coloro che 
rispetteranno le condizioni di partecipazione della presente Operazione a Premi. 

CONDIZIONI E MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE